
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA INTENSIVA - Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE Nº PUNTAJE INSCRIPTO/A EN:

1 MARTINEZ SILVA LUCAS 29 15,30 Residencia y Posgrado

2 GONZÁLEZ TRIPODI EUGENIA 44 15,00 Residencia y Posgrado

3 OUVIÑA TARDE JUAN IGNACIO 28 15,00 Residencia y Posgrado

4 RODRIGUES URRUTIA FLORENCIA PAOLA 62 15,00 Residencia y Posgrado

5 GAZZANEO DE CHIARA SOFÍA 43 14,60 Posgrado

6 MARTA MARTÍNEZ SOFÍA NOAH 31 14,60 Residencia y Posgrado

7 SALGADO VARELA GONZALO 61 14,60 Residencia y Posgrado

8 ORGOROSO RAGGIO MATEO 52 14,30 Residencia y Posgrado

9 AGUILAR IBAÑEZ TAMARA YAMILA 57 14,00 Residencia y Posgrado

10 ARRALDE QUINTERO MARIA JOSÉ 5 14,00 Residencia y Posgrado

11 RODRIGUEZ BISIO ROMINA INÉS 60 14,00 Residencia y Posgrado

12 BORGES DO CANTO BELSAGUI BRUNA 56 13,60 Residencia y Posgrado

13 GONZALEZ ABATE EUGENIA MARIA 45 13,60 Residencia y Posgrado

14 MENDEZ ROTH VALENTINO 17 13,60 Residencia y Posgrado

15 CORRAL ALVAREZ MERCEDES 35 13,00 Residencia y Posgrado

16 GOLDMAN MENDEZ IRINA 34 13,00 Residencia y Posgrado

17 LAMANCHA DIAZ GIMENA LOURDES 9 13,00 Residencia y Posgrado

18 MARTIRENA SOSA VICTORIA STEPHANIE 32 13,00 Posgrado

19 SOLARI HERNANDEZ MARIA INES 25 13,00 Residencia y Posgrado

20 CARRIERI CLADERA IGNACIO RODRIGO 53 12,30 Residencia y Posgrado

21 SALBARREY RODRÍGUEZ YENIFER NATALI 51 12,30 Residencia y Posgrado

22 UMPIERREZ RAVIOLO MARIA LETICIA 58 12,30 Residencia y Posgrado

23 CONTRERA VELASQUEZ NAYRIM DEL VALLE 20 12,00 Residencia y Posgrado



24 PEJO TESTA IRENE LUCIA 46 12,00 Residencia y Posgrado

25 PRIORE REA CARMELA ALEJANDRA 59 12,00 Residencia y Posgrado

26 ZEBALLOS LOUREIRO JUAN PEDRO 24 12,00 Residencia

27 AREVALO QUEIJAS MORIANA LAURA 55 11,60 Residencia y Posgrado

28 AGUIRRE CANCLINI ALEJO PAULO 47 11,30 Residencia y Posgrado

29 LASARGA TARTAGLIA ROSINA 16 11,30 Residencia y Posgrado

30 MORALES GUTIERREZ FAMELA GISEL 2 11,30 Residencia y Posgrado

31 BRAIDA DELGADO ALBERTO JESUS 7 11,00 Posgrado

32 PEREZ DE MELLO CARLOS JAVIER 8 11,00 Residencia y Posgrado

33 BAMBINI CHRISTO JORDAN 37 10,60 Posgrado

34 BONNET ALLO MARIA NOEL 48 10,60 Residencia y Posgrado

35 CURBELO ETCHEBURY MARIA VICTORIA 19 10,60 Residencia y Posgrado

36 GUTIERREZ JURADO ROSINA 10 10,60 Residencia y Posgrado

37 RODRIGUEZ NUÑEZ XIMENA ESTEFANÍA 49 10,60 Residencia

38 SANTOS SOTO LORENA 50 10,60 Residencia

39 ARERÁN MEDEROS JUAN CARLOS 6 10,30 Residencia y Posgrado

40 CAMACHO CAZALA TANIA 38 10,30 Residencia y Posgrado

41 DA CUNHA MARCHESSI CLAUDIA VALENTINA 4 10,30 Residencia y Posgrado

42 de LEÓN POSADA MARÍA LAURA 42 10,30 Residencia y Posgrado

43 JAUNARENA CURVELLO DEYSI 22 10,30 Residencia y Posgrado

44 KEEL PINO GASTON 36 10,30 Residencia y Posgrado

45 PERONA DA ROSA MARIANO 29 10,30 Posgrado

46 VALE BALZAMI LUCIA ISABEL 27 10,30 Residencia y Posgrado

47 MARTÍNEZ LAPASTA FERNANDO AGUSTÍN 33 10,00 Posgrado

48 ACOSTA CABRERA NATALIA KATHERINE 40 9,00 Posgrado

49 ALVAREZ ANTUÑA MARIA DE PILAR 54 9,00 Residencia y Posgrado

50 ALVAREZ ELGART YESSICA NOEL 39 9,00 Residencia y Posgrado

51 BOLDRINI ARCE NATALIA ELIZABETH 21 9,00 Posgrado

52 CAL ACOSTA CRISTIAN DARIO 23 9,00 Residencia y Posgrado

53 COELHO RIET FERNANDO ARIEL 41 9,00 Residencia

54 da COSTA GARCIA FEDERICO 13 9,00 Residencia y Posgrado



55 ECHANIZ USUCA ALVARO HUMBERTO 15 9,00 Posgrado

56 FERREIRA BULA GONZALO 3 9,00 Posgrado

57 GIUSIANO DIBOT CAMILA 11 9,00 Residencia y Posgrado

58 MARTINEZ SORROQUIETA ADRIANA PATRICIA 1 9,00 Posgrado

59 MELO COSTA RICARDO ALEXANDER 18 9,00 Posgrado

60 MUSCATELLO DIAZ YOLANDA SILVANA 14 9,00 Residencia

61 QUINTA BUZETA DIEGO MIGUEL 12 9,00 Posgrado

62 SUAREZ MELO CLAUDIA LORENA 26 9,00 Posgrado

  



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA INTENSIVA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Esc. INSCRIPTO/A EN:

1 MARTA MARTÍNEZ SOFÍA NOAH 21 15,75 14,60 30,35 Residencia y Posgrado

2 OUVIÑA TARDE JUAN IGNACIO 11 15,25 15,00 30,25 Residencia y Posgrado

3 GONZÁLEZ TRIPODI EUGENIA 25 14,16 15,00 29,16 Residencia y Posgrado

4 GAZZANEO DE CHIARA SOFÍA 23 14,50 14,60 29,10 Posgrado

5 RODRIGUES URRUTIA FLORENCIA PAOLA 8 13,60 15,00 28,60 Residencia y Posgrado

6 AGUILAR IBAÑEZ TAMARA YAMILA 26 13,58 14,00 27,58 Residencia y Posgrado

7 SOLARI HERNANDEZ MARIA INES 13 14,50 13,00 27,50 Residencia y Posgrado

8 MARTINEZ SILVA LUCAS 5 11,16 15,30 26,46 Residencia y Posgrado

9 ZEBALLOS LOUREIRO JUAN PEDRO 12 14,33 12,00 26,33 Residencia

10 SALGADO VARELA GONZALO 7 11,58 14,60 26,18 Residencia y Posgrado

11 CORRAL ALVAREZ MERCEDES 37 13,16 13,00 26,16 Residencia y Posgrado

12 MARTIRENA SOSA VICTORIA STEPHANIE 4 13,10 13,00 26,10 Posgrado

13 BORGES DO CANTO BELSAGUI BRUNA 32 12,08 13,60 25,68 Residencia y Posgrado

14 ORGOROSO RAGGIO MATEO 1 10,75 14,30 25,05 Residencia y Posgrado

15 PRIORE REA CARMELA ALEJANDRA 10 12,58 12,00 24,58 8,22 Residencia y Posgrado

16 ARRALDE QUINTERO MARIA JOSÉ 39 10,58 14,00 24,58 6,35 Residencia y Posgrado

17 LASARGA TARTAGLIA ROSINA 33 13,08 11,30 24,38 Residencia y Posgrado

18 BRAIDA DELGADO ALBERTO JESUS 40 13,25 11,00 24,25 Posgrado

19 GOLDMAN MENDEZ IRINA 29 10,83 13,00 23,83 Residencia y Posgrado

20 LAMANCHA DIAZ GIMENA LOURDES 30 10,58 13,00 23,58 Residencia y Posgrado

21 UMPIERREZ RAVIOLO MARIA LETICIA 6 10,75 12,30 23,05 Residencia y Posgrado

22 PEJO TESTA IRENE LUCIA 14 10,83 12,00 22,83 Residencia y Posgrado

23 CARRIERI CLADERA IGNACIO RODRIGO 20 10,08 12,30 22,38 Residencia y Posgrado



24 SALBARREY RODRÍGUEZ YENIFER NATALI 9 10,00 12,30 22,30 Residencia y Posgrado

25 ARERÁN MEDEROS JUAN CARLOS 31 11,33 10,30 21,63 Residencia y Posgrado

26 AGUIRRE CANCLINI ALEJO PAULO 17 10,00 11,30 21,30 7,50 Residencia y Posgrado

27 MORALES GUTIERREZ FAMELA GISEL 36 10,00 11,30 21,30 5,31 Residencia y Posgrado

28 PEREZ DE MELLO CARLOS JAVIER 2 10,00 11,00 21,00 Residencia y Posgrado

29 AREVALO QUEIJAS MORIANA LAURA 22 9,00 11,60   Residencia y Posgrado

30 BAMBINI CHRISTO JORDAN 28 9,00 10,60   Posgrado

31 BONNET ALLO MARIA NOEL 41 9,00 10,60   Residencia y Posgrado

32 CAMACHO CAZALA TANIA 38 9,00 10,30   Residencia y Posgrado

33 CURBELO ETCHEBURY MARIA VICTORIA 43 9,00 10,60   Residencia y Posgrado

34 de LEÓN POSADA MARÍA LAURA 27 9,00 10,30   Residencia y Posgrado

35 GONZALEZ ABATE EUGENIA MARIA 18 9,00 13,60   Residencia y Posgrado

36 GUTIERREZ JURADO ROSINA 34 9,00 10,60   Residencia y Posgrado

37 JAUNARENA CURVELLO DEYSI 45 9,00 10,30   Residencia y Posgrado

38 KEEL PINO GASTON 19 9,00 10,30   Residencia y Posgrado

39 MARTÍNEZ LAPASTA FERNANDO AGUSTÍN 16 9,00 10,00   Posgrado

40 MENDEZ ROTH VALENTINO 35 9,00 13,60   Residencia y Posgrado

41 PERONA DA ROSA MARIANO 15 9,00 10,30   Posgrado

42 RODRIGUEZ BISIO ROMINA INÉS 3 9,00 14,00   Residencia y Posgrado

43 RODRIGUEZ NUÑEZ XIMENA ESTEFANÍA 44 9,00 10,60   Residencia

44 SANTOS SOTO LORENA 42 9,00 10,60   Residencia

* CONTRERA VELASQUEZ NAYRIM DEL VALLE

  

FIRMAS TRIBUNAL:   

fue sacada de lista  no  está  habilitada, no cumple con el plazo de  3 años 
después de obtener la carta de Ciudadanía
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